
Raadsbesluit 
gemeente 

DEN HELDER 
Raadsvergadering d.d. : 16 december 2019 

Besluit nummer : RB19.0111 

Onderwerp : Besluitvorming Omgevingsvisie Julianadorp 

De raad van de gemeente Den Helder; 

gelezen het raadsvoorstel nummer RV019.0120 van het college van burgemeester en wethouders van 
Den Helder van 12 november 2019; 

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Stadsontwikkeling en -beheer op 
2 december 2019; 

besluit: 

I. de Omgevingsvisie Julianadorp (ID19.07183) vast te stellen als structuurvisie voor de kern Julianadorp, de 
Duinzoom en de Koegraspolder; 

11. de Nota van Beantwoording zienswijzen Omgevingsvisie Julianadorp (ID19.07179) vast te stellen. 

Aldus besloten in de raadsvergadering 
van 16 december 2019. 


